
P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




20

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Obálky Harmanec kuvert cygnus excellence

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Exkluzivní obálky Cygnus Excellence 
Vysoká kvalita obálek CYGNUS EXCELLENCE garantuje, že tento exkluzivní výrobek splní Vaše nejnáročnější očekávání.
Celkový pozitivní obraz této exkluzivní produktové linie zvýrazňuje i bílé balení a detaily obálky, které Vás osloví.
Detaily jako zavírací klopa s potištěnou odtrhávací páskou a modrý design vnitřního potisku propůjčují obálce exkluzivní výraz.

Obálka C6 - CYGNUS EXCELLENCE
• rozměry 162×114 mm
• krycí páska
• vysoce bílý papír
• balení 500 ks

Obj. č. balení: 91520006
Cena za balení: 325 Kč

0,650,65
Kč/ksKč/ks

Obálka C4 - CYGNUS EXCELLENCE
• rozměry 324×229 mm
• klopa na šiřší straně
• krycí páska
• vysoce bílý papír
• balení 250 ks

Obj. č. balení: 91520218
Cena za balení: 649 Kč

Obálka C4 s okénkem -  
CYGNUS EXCELLENCE
• rozměry 324×229 mm
• klopa na šiřší straně
• krycí páska
• vysoce bílý papír
• okénko 90×55 mm
• balení 250 ks

Obj. č. balení: 91520217
Cena za balení: 789 Kč

2,602,60
Kč/ksKč/ks

3,163,16
Kč/ksKč/ks

Obálka C5 - CYGNUS EXCELLENCE
• rozměry 229×162 mm
• klopa na šiřší straně
• krycí páska
• vysoce bílý papír
• balení 500 ks

Obj. č. balení: 91520108
Cena za balení: 559 Kč

Obálka C5 s okénkem - 
CYGNUS EXCELLENCE
• rozměry 229×162 mm
• klopa na šiřší straně
• krycí páska
• vysoce bílý papír
• okénko 90×45 mm
• balení 500 ks

Obj. č. balení: 91520107
Cena za balení: 585 Kč

1,121,12
Kč/ksKč/ks

1,171,17
Kč/ksKč/ks

Obálka B4 - CYGNUS EXCELLENCE
• rozměry 353×250 mm
• klopa na širší straně
• krycí páska
• vysoce bílý papír
• balení 250 ks

Obj. č. balení: 91520216
Cena za balení: 990 Kč

3,963,96
Kč/ksKč/ks

Obálka DL - CYGNUS EXCELLENCE
• rozměry 220×110 mm
• krycí páska
• vysoce bílý papír
• balení 500 ks

Obj. č. balení: 91520302
Cena za balení: 379 Kč

Obálka DL s okénkem - 
CYGNUS EXCELLENCE
• rozměry 220×110 mm
• krycí páska
• vysoce bílý papír
• okénko 90×45 mm
• balení 500 ks

Obj. č. balení: 91520301
Cena za balení: 419 Kč

0,760,76
Kč/ksKč/ks

0,840,84
Kč/ksKč/ks

Obálka C6/5 - CYGNUS EXCELLENCE
• rozměry 229×114 mm
• krycí páska
• vysoce bílý papír
• balení 500 ks

Obj. č. balení: 91520060
Cena za balení: 425 Kč

Obálka C6/5 s okénkem 
CYGNUS EXCELLENCE
• rozměry 229×114 mm
• krycí páska
• vysoce bílý papír
• okénko vpravo 90×45 mm
• balení 500 ks

Obj. č. balení: 91520059
Cena za balení: 459 Kč 0,920,92

Kč/ksKč/ks

0,850,85
Kč/ksKč/ks

020.indd   20 6.4.2017   23:13:02



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











21

OBÁLKY 
 › OBÁLKY › Ř ›  ›   ›  ›  › Ř    ›  Ř ›

 Ř › Č   ›   ›  ›   › Č › ĚČ › Ů

O-   WWW.OFFICESYSTEM.CZ,     532 192 550.

Obálka C6
• 162×114 mm
• balení 100 ks

Obj. č. balení: 91520011M
Cena balení: 39 Kč

Obálka C5
• 229×162 mm
• balení 100 ks

Obj. č. balení: 91520111M
Cena balení: 64 Kč

Obálka DL
• 220×110 mm
• balení 100 ks

Obj. č. balení: 91520323M
Cena balení: 39 Kč

Obálka DL samolepicí
• 220×110 mm
• balení 100 ks

Obj. č. balení: 91520332M
Cena balení: 52 Kč

Obálka DL s okénkem
• 220×110 mm
• balení 100 ks

Obj. č. balení: 91520341M
Cena balení: 45 Kč

Obálka DL s okénkem
samolepicí
• 220×110 mm
• balení 100 ks

Obj. č. balení: 91520351M
Cena balení: 57 Kč

Obálka C5 samolepicí
• 229×162 mm
• balení 100 ks

Obj. č. balení: 91520121M
Cena balení: 69 Kč

Obálka C6 samolepicí
• 162×114 mm
• balení 100 ks

Obj. č. balení: 91520022M
Cena balení: 42 Kč

Obálka C6
• 162×114 mm
•  minimální odběr 

1 balení (1.000 ks)

Obj. č. ks: 9152001
Cena balení: 290 Kč

Obálka C5
• 229×162 mm
•  minimální odběr 

1 balení (1.000 ks)

Obj. č. ks: 9152011
Cena balení: 490 Kč

Obálka DL
• 220×110 mm
•  minimální odběr 

1 balení (1.000 ks)

Obj. č. ks: 9152032
Cena balení: 350 Kč

Obálka DL samolepicí
• 220×110 mm
•  minimální odběr 

1 balení (1.000 ks)

Obj. č. ks: 9152033
Cena balení: 450 Kč

Obálka C5 
samolepicí
• 229×162 mm
•  minimální odběr 

1 balení (1.000 ks)

Obj. č. ks: 9152012
Cena balení: 600 Kč

Obálka C6 
samolepicí
• 162×114 mm
•  minimální odběr 

1 balení (1.000 ks)

Obj. č. ks: 9152002
Cena balení: 400 Kč

od 0,29od 0,29
Kč/ksKč/ks

od 0,49od 0,49
Kč/ksKč/ks

od 0,45od 0,45
Kč/ksKč/ks od 0,50od 0,50

Kč/ksKč/ks

od 0,45od 0,45
Kč/ksKč/ks

od 0,60od 0,60
Kč/ksKč/ks

od 0,40od 0,40
Kč/ksKč/ks

220×110 mm
• balení 100 ks

Obj. č. balení: 91520323M
Cena balení: 39 Kč

220×110 mm
•  minimální odběr od 0,35od 0,35

Kč/ksKč/ks

Obálka DL 
s okénkem
samolepicí
• 220×110 mm
•  minimální odběr 

1 balení (1.000 ks)

Obj. č. ks: 9152035
Cena balení: 500 Kč

Obálka DL s okénkem

Obj. č. balení: 91520341M
Cena balení: 45 Kč

0,450,0,0,0,45454545

Obálka DL 
s okénkem
• 220×110 mm
•  minimální odběr 

1 balení (1.000 ks)

Obj. č. ks: 9152034
Cena balení: 500 Kč

021.indd   21 6.4.2017   23:13:09



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




22

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Obálky a tašky

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Taška B4
• 353×250 mm

Taška C4  
• 324×229 mm

Taška B5
• 250×176 mm

Kartonové obálky
• vyrobeny z tvrdého kartonu
• pro zasílání disket, CD apod.
• 10 ks v balení

Taška B5 křížové dno
• 250×176 mm

Taška B4 křížové dno
• 353×250 mm

Tašky s křížovým dnem

Obálka C5/6
• 229×114 mm
• pro strojní zpracování

Typ Počet ks
v bal.

Obj. č.
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

B5 400 9152013 2,50 1.000
B4 200 9152025 3,90 780

B4, samolepicí 250 915202399 3,90 975
B4, textilní výplň 250 91520545 8,90 2.225

B4, textilní výplň, samolepicí 250 91520545 8,90 2.225

Typ Počet ks
v bal.

Obj. č.
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

C4 250 9152022 1,10 275
C4, samolepicí 250 915205022 1,40 350

B5 500 91520115 0,80 400
B4 250 91520215 1,26 315

B4, samolepicí 250 91520540 1,90 475

Typ Počet ks
v bal.

Obj. č.
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

C5/6 1.000 91520163 0,50 500
C5/6 s okénkem 1.000 9152019 0,55 550

Typ Rozměry
v mm

Počet ks
v bal.

Obj. č. 
balení

Cena
za ks

Cena
za bal.

CD 160×160 10 915207101 5,90 59
A6 152×198 10 915207102 6,60 66
A5 202×262 10 915207103 6,90 69
A4 278×368 10 915207104 9,20 92

od 0,80
Kč/ks

od 0,50od 0,50
Kč/ksKč/ks

od 2,50od 2,50
Kč/ksKč/ks

od 3,20od 3,20
Kč/ksKč/ks

od 5,90od 5,90
Kč/ksKč/ks

Minimální odběr 1 balení.

Minimální odběr 1 balení.

Minimální odběr 1 balení.

Typ Vnější 
rozměry

Vnitřní 
rozměry Obj. č. ks* Počet ks 

v bal.
Cena 
za ks

Cena 
za bal.

Obj. č.  
balení 10 ks

Cena  
za ks

Cena  
balení 10 ks

B 140×225 115×215 9152052 200 3,20 640 9152052M 3,50 35
C 170×225 145×215 9152053 100 3,50 350 91520532 3,90 39
D 200×275 175×265 9152055 100 4,50 450 91520552 4,90 49
E 240×275 215×265 9152056 100 4,50 450 9152056M 5,50 55
F 240×350 215×340 - - - - 9152057M 6,50 65
G 250×350 225×340 9152057 100 6,50 650 91520602 7,20 72
H 290×370 265×360 91520603 100 7,90 790 91520603M 8,90 89
I 320×455 295×445 91520604 50 10,90 545 91520604M 11,50 115
K 370×480 345×470 91520605 50 12,50 625 91520605M 11,90 119

Zasilatelské tašky s ochrannou bublinkovou výplní

* Minimální odběr 1 balení.

022.indd   22 6.4.2017   23:13:11



ZÁSILKY A BALENÍ

POŠTOVNÍ OBÁLKY

Obálky ELCO jsou vyráběny jen z těch 
nejkvalitnějších papírů, které pocházejí 
z produkce předních evropských výrobců. 
Díky tomu se můžete na ELCO obálky 
vždy stoprocentně spolehnout.
Ať už používáte bílé či plnobarevně 
potištěné. Kvalitu poznáte již 
na první pohled.

 
 

 

Nejoblíbenější druhy obálek ELCO dodáme 
také v balení „box“, což je malá kartonová 
krabička s obálkami. To je to pravé  
pro menší kanceláře a domácnosti.

Nejběžnější druhy obálek 
nabízíme i v praktických 
minibalíčcích, vhodné nejen  
pro každodenní použití.

arevně 
ž 

Nabízíme možnost 
potisku obálek „na klíč“ TIP

Obálky ve formátu C4 a B4 nabízíme také 
s rozkládacím dnem. Využití najdou všude 

tam, kde běžné 
obálky nestačí. 
Výborně se hodí 
pro objemnější 
zásilky, vzorky, 
složky. Vyrobeno ze 
zvláště odolného 
papíru.

5 LET ZÁRUKA
na lepivost 
krycí pásky!

5 LET ZÁRUKA
na lepivost 
krycí pásky!

5 LET ZÁRUKA
na lepivost 
krycí pásky!

O�ce-samostatny_bl.indd   37 4.11.2015   7:57:47

OBÁLKY ELCO V BOXU A MINIBALÍČKY
Ofsetové samolepicí s páskou, s vnitřním potiskem

Popis zboží

Popis zboží
Prestige C6, samolepicí s páskou, 120 g/m2

Prestige C6/5, samolepicí s páskou, 120 g/m2

Prestige C5, samolepicí s páskou, 120 g/m2

James C6, olizové s okrasným lemováním a vodoznakem, 100 g/m2

James C6/5, olizové s okrasným lemováním a vodoznakem, 100 g/m2

Color MIX, C6, samolepicí s páskou, 100 g/m2

Color MIX, C6/5, samolepicí s páskou, 100 g/m2

Color MIX, C5, samolepicí s páskou, 100 g/m2

Elco minibalíčky balené ve folii

Elco BOX

200
200
200
200
100
50

Počet ks s v bal. Cena za bal.
225
259
295
309
209
239

91520002
91520053
91520051
91520052
91520102
91520209

Obj. č.

25
25
10
20
20
20
20
20

Počet ks s v bal. Cena za bal.
65
79
55
95

115
95

105
135

91520003
91520054
91520103
91520004
91520055
91520001
91520050
91520101

Obj. č.

C5, samolepicí s páskou s vnitřním potiskem

O�ce C6, samolepicí s páskou s vnitřním potiskem
O�ce C6/5, samolepicí s páskou s vnitřním potiskem
O�ce C6/5, s oknem vlevo, samolep. s páskou s vnitřním potiskem
O�ce C6/5, s oknem vpravo, samolep. s páskou s vnitřním potiskem

C4, samolepicí s páskou s vnitřním potiskem

OBÁLKY ELCO
Ofsetové samolepicí s páskou, 
s vnitřním potiskem a dnem

Popis zboží
C4 bílé, dno 2 cm 200

200
200
200

C4 žluté, dno 2 cm
B4 bílé, dno 2 cm
B4 žluté, dno 2 cm

91520210
91520211
91520201
91520202

Obj. č. Počet ks s v bal. Cena za bal.
1.115
1.115
1.215
1.215

OBÁLKY ELCO
Bílé ofsetové, s vnitřním potiskem

Popis zboží Obj. č. Počet ks s v bal. Cena za bal.
91520005
91520058
91520057
91520056
91520106
91520104
91520105
91520214
91520212
91520213
91520203

500
500
500
500
500
500
500
250
250
250
250

425
449
485
249
699

1.015
1.015

939
1.065
1.125
1.115

023.indd   23 6.4.2017   23:13:12



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




24

papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 
psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Obálky s dOručenkOu a dOdejky

Doručenka B6 – s poučením dle SŘ
• samopropisovací
• text s poučením dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád
• rozměry 125×176 mm
• balení 1.000 ks

Doručenka C5 – s poučením dle SŘ 
• samopropisovací
• text s poučením dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád
• rozměry 162×217 mm
• balení 1.000 ks

Dodejka B6 – bez poučení
• samopropisovací
• bez poučení
• rozměry 125×176 mm
• balení 1.000 ks

Odesílatel:

D O P O R U Č E N Ě

DODEJKA

Adresát:

Odesílatel:

Potvrzuji převzetí této zásilky dne ....................................... podpis ..............................................

Místo pro výplatné

Otisk denního razítka
a podpis vydávajícího pracovníka

Zásilka
uložena dne ...............................

DODEJKA B6 okénko bez pruhu přední strana   8.12.2010

Odesílatel:

DODEJKA

Adresát:

Odesílatel:

Potvrzuji převzetí této zásilky dne ....................................... podpis ..............................................

Místo pro výplatné

Otisk denního razítka
a podpis vydávajícího pracovníka

Zásilka
uložena dne ...............................

DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU, ZMOCNĚNCI, ZÁKONNÉMU ZÁSTUPCI

DODEJKA B6 okénko s modrým pruhem přední strana   8.12.2010

Odesílatel:

DODEJKA

Adresát:

Odesílatel:

Potvrzuji převzetí této zásilky dne ....................................... podpis ..............................................

Místo pro výplatné

Otisk denního razítka
a podpis vydávajícího pracovníka

Zásilka
uložena dne ...............................

DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU JEN ADRESÁTOVI

DODEJKA B6 okénko s červeným pruhem přední strana   8.12.2010

Typ Obj. č. 
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

bez pruhu 91520431 0,80 800
modrý pruh 9152042 0,80 800

červený pruh 9152041 0,80 800

Odesílatel:

DODEJKA

Adresát:

Odesílatel:

Potvrzuji převzetí této zásilky dne ....................................... podpis ..............................................

Místo pro výplatné

Otisk denního razítka
a podpis vydávajícího pracovníka

Zásilka
uložena dne ...............................

DOPORUČENĚ

DODEJKA C5 229x162 okénko bez pruhu přední strana   10_12_2010

Odesílatel:

DODEJKA

Adresát:

Odesílatel:

Potvrzuji převzetí této zásilky dne ....................................... podpis ..............................................

Místo pro výplatné

Otisk denního razítka
a podpis vydávajícího pracovníka

Zásilka
uložena dne ...............................

DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU, ZMOCNĚNCI, ZÁKONNÉMU ZÁSTUPCI

DODEJKA C5 229x162 okénko s modrým pruhem přední strana   10_12_2010

Odesílatel:

DODEJKA

Adresát:

Odesílatel:

Potvrzuji převzetí této zásilky dne ....................................... podpis ..............................................

Místo pro výplatné

Otisk denního razítka
a podpis vydávajícího pracovníka

Zásilka
uložena dne ...............................

DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU JEN ADRESÁTOVI

DODEJKA C5 229x162 okénko s červeným pruhem přední strana   10_12_2010Dodejka C5 – bez poučení
• samopropisovací
• bez poučení
• rozměry 162×229 mm
• balení 1.000 ks

0,800,80
Kč/ksKč/ks

1,601,60
Kč/ksKč/ks

1,901,90
Kč/ksKč/ks

Minimální odběr 1 balení.

Typ Obj. č. 
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

bez pruhu 9152046 1,60 1.600
modrý pruh 9152045 1,60 1.600

červený pruh 9152044 1,60 1.600

Minimální odběr 1 balení.

Typ Obj. č. 
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

bez pruhu 91520461 1,90 1.900
modrý pruh 91520451 1,90 1.900

červený pruh 91520452 1,90 1.900

Minimální odběr 1 balení.

Typ Obj. č. 
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

bez pruhu 91520402 0,90 900
modrý pruh 91520401 0,90 900

červený pruh 91520400 0,90 900

Minimální odběr 1 balení.

0,900,90
Kč/ksKč/ks

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

024.indd   24 6.4.2017   23:13:13



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











25

Obálky s dOručenkOu a dOdejky
papír › obálky › diáře › tiskopisy › záznamní knihy › bloky › sešity › spotřební materiál pro tisk › výtvarné potřeby › 

psací potřeby › bločky a záložky › lepicí materiál › korekce › sypaný materiál › sešívače › děrovače › nůžky

Odesílatel:Prohlášení doručujícího orgánu:

Adresát:

Jméno a příjmení osoby, která zásilku převzala

....................................................................................................................
Vztah osoby, která zásilku převzala, k adresátovi

....................................................................................................................
Potvrzuji převzetí této zásilky dne

....................................................................................................................
Podpis osoby, která zásilku převzala

....................................................................................................................

DORUČENKA DO VLASTNÍCH RUKOU Typ I.

Zásilka (písemnost) byla dodána (odevzdána)

dne .......................... v ........... hodin ............ minut.

Protože adresát nebyl zastižen, byla zásilka

(písemnost) uložena a připravena k vyzvednutí

dne .............................. a adresátu byla zanechána

výzva, aby si zásilku (písemnost) vyzvedl.

Podací pošta ...................................................................................

Podací číslo .....................................................................................
Adresát

Odesílatel

Doručovaná písemnost 

 Protože jste nebyl při dodávání zásilky (písemnosti) odesílatele 
zastižen a protože zásilku (písemnost) odesílatele nebylo možné odevzdat 
ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla zásilka (písemnost) 

odesílatele uložena dne ....................................................................

Uložená zásilka (písemnost) byla vyzvednuta

dne ...................... v ........... hodin ............ minut.

Protože si adresát zásilku (písemnost) nevyzvedl

v úložní době, byla vložena do domovní nebo jiné 

adresátem užívané schránky dne ..................................

razítko

................................................
podpis doručovatele

................................................
podpis vydávající osoby/doručovatele

razítko

Jméno a příjmení doručovatele

.........................................................................................

Jméno a příjmení vydávající osoby/doručovatele

.........................................................................................

Výzva a poučení:

DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU

TYP I.

Odesílatel:

Adresát:

Místo pro cenu služby

1320167 Doručenka SOUDY - OBECNÉ POUŽITÍ - TYP 1     ofset(dotisk) 215x164mm přední strana            ČERNÁ   ZELENÁ

Odesílatel:Prohlášení doručujícího orgánu:

Adresát:

Jméno a příjmení osoby, která zásilku převzala

....................................................................................................................
Vztah osoby, která zásilku převzala, k adresátovi

....................................................................................................................
Potvrzuji převzetí této zásilky dne

....................................................................................................................
Podpis osoby, která zásilku převzala

....................................................................................................................

DORUČENKA DO VLASTNÍCH RUKOU
NEUKLÁDAT Typ III.

Zásilka (písemnost) byla dodána (odevzdána)

dne .......................... v ........... hodin ............ minut.

Protože adresát nebyl zastižen, byla zásilka

(písemnost) vložena do domovní nebo jiné adresátem 

užívané schránky

dne .......................... v ........... hodin ............ minut.

................................................
podpis vydávající osoby/doručovatele

razítko

Jméno a příjmení vydávající osoby/doručovatele

.........................................................................................

Oznámení a poučení:

Podací pošta ...................................................................................

Podací číslo .....................................................................................
Adresát

Odesílatel

Doručovaná písemnost 

 Protože jste nebyl při dodávání zásilky (písemnosti) odesílatele 
zastižen a zásilku (písemnost) odesílatele nebylo možné odevzdat ani 
osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože zásilku (písemnost) 
nebylo možné vložit do vaší domovní nebo jiné vámi užívané schránky, 

vrací se odesílateli dne .....................................................................

DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU
NEUKLÁDAT

TYP III.

Odesílatel:

Adresát:

Místo pro cenu služby

1320169 Doručenka SOUDY - OBECNÉ POUŽITÍ - TYP 3     ofset(dotisk) 215x164mm přední strana            ČERNÁ   ZELENÁ

Dodejka C5 – s poučením dle OSŘ 
• pro obecné použití
•  text s poučením dle zákona č. 99/1963 Sb.,  

Občanský soudní řád
• zelený pruh
• doporučeně do vlastních rukou
• rozměry 215×164 mm
• balení 1.000 ks

1,591,59
Kč/ksKč/ks

1,191,19
Kč/ksKč/ks

1,191,19
Kč/ksKč/ks

Dodejka C5 - bez poučení (doporučeně)
• se zeleným pruhem
• samopropisovací
• doporučeně
• rozměry 162×217 mm
• minimální odběr 1 balení (1.000 ks)

Obj. č. balení: 91520443
Cena balení: 1.190 Kč

Dodejka C5 - bez poučení (doporučeně do vlastních rukou)
• se zeleným pruhem
• samopropisovací
• doporučeně do vlastních rukou
• rozměry 162×217 mm
• minimální odběr 1 balení (1.000 ks)

Obj. č. balení: 91520444
Cena balení: 1.190 Kč

Odesílatel:

Odesílatel:Prohlášení doručujícího orgánu:

Adresát:

Jméno a příjmení osoby, která zásilku převzala  

Vztah osoby, která zásilku převzala, k adresátovi
Potvrzuji převzetí této zásilky dne
Podpis osoby, která zásilku převzala

DODEJKA

NEUKLÁDAT

Adresát:

Místo pro cenu služby

DOPORUČENĚ

NEUKLÁDAT

Zásilka byla dodána dne

v                                     hodin                                     minut.

Protože adresát nebyl zastižen, byla zásilka adresátovi vložena do domovní  
schránky nebo byla dodána jiným způsobem dohodnutým s adresátem

dne

v                                     hodin                                     minut.

Jméno a příjmení doručovatele

razítko

podpis doručovatele

DODEJKA ČP D(Úřední psaní „Obyčejné“) C5   8.12.2010 přední strana_ofset       Plát: ČERNÝ       Plát: ZELENÝ

Odesílatel:

Odesílatel:Prohlášení doručujícího orgánu:

Adresát:

Jméno a příjmení osoby, která zásilku převzala  

Vztah osoby, která zásilku převzala, k adresátovi
Potvrzuji převzetí této zásilky dne
Podpis osoby, která zásilku převzala

DODEJKA DO VLASTNÍCH RUKOU

Adresát:

Místo pro cenu služby

VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA
NEVKLÁDAT DO SCHRÁNKY

VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA
NEVKLÁDAT DO SCHRÁNKY

DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU

Zásilka byla dodána dne
v                                     hodin                                     minut.
Protože adresát nebyl zastižen, byla zásilka uložena a připravena k vyzvednutí 
dne                                                                                   a adresátu byla zanechána výzva, 
aby si zásilku vyzvedl.
Jméno a příjmení doručovatele

razítko

podpis doručovatele

Uložená zásilka byla vyzvednuta dne
v                                     hodin                                     minut.
Protože si adresát zásilku nevyzvedl v úložní době, byla vložena do domovní  
schránky nebo byla dodána jiným způsobem dohodnutým s adresátem 
dne
Jméno a příjmení vydávající osoby/doručovatele

razítko

podpis vydávající osoby/doručovatele

DODEJKA ČP DVR/DVRA(Úřední psaní určené do vlast. rukou / do vlast. rukou  jen adresáta)  C5   8.12.2010 přední strana_ofset       Plát: ČERNÝ       Plát: ZELENÝ

Minimální odběr 1 balení.

Typ Obj. č. 
balení

Cena
za ks

Cena
za bal.

TYP I. 99409301 1,59 1.590
TYP II. - nevkládat do schránky 99409302 1,59 1.590
TYP III. - neukládat 99409303 1,59 1.590

Odesílatel:Prohlášení doručujícího orgánu:

Adresát:

Jméno a příjmení osoby, která zásilku převzala

....................................................................................................................
Vztah osoby, která zásilku převzala, k adresátovi

....................................................................................................................
Potvrzuji převzetí této zásilky dne

....................................................................................................................
Podpis osoby, která zásilku převzala

....................................................................................................................

DORUČENKA DO VLASTNÍCH RUKOU
NEVKLÁDAT DO SCHRÁNKY Typ II.

Zásilka (písemnost) byla dodána (odevzdána)

dne .......................... v ........... hodin ............ minut.

Protože adresát nebyl zastižen, byla zásilka

(písemnost) uložena a připravena k vyzvednutí

dne .............................. a adresátu byla zanechána

výzva, aby si zásilku (písemnost) vyzvedl.

Uložená zásilka (písemnost) byla vyzvednuta

dne ...................... v ........... hodin ............ minut.

razítko

................................................
podpis doručovatele

................................................
podpis vydávající osoby

razítko

Jméno a příjmení doručovatele

.........................................................................................

Jméno a příjmení vydávající osoby

.........................................................................................

Výzva a poučení:

Podací pošta ...................................................................................

Podací číslo .....................................................................................
Adresát

Odesílatel

Doručovaná písemnost 

 Protože jste nebyl při dodávání zásilky (písemnosti) odesílatele 
zastižen a protože zásilku (písemnost) odesílatele nebylo možné odevzdat 
ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla zásilka (písemnost) 

odesílatele uložena dne ....................................................................

DOPORUČENĚ DO VLASTNÍCH RUKOU
NEVKLÁDAT DO SCHRÁNKY

Odesílatel:

Adresát:

Místo pro cenu služby

TYP II.

1320168 Doručenka SOUDY - OBECNÉ POUŽITÍ - TYP 2     ofset(dotisk) 215x164mm přední strana            ČERNÁ   ZELENÁ

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Prohlášení doručujícího orgánu:

Protože jste nebyl při pokusu o doručení zastižen a zásilku 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna 
zásilku přijmout, byla vložena do vaší domovní schránky, 
poštovní přihrádky, apod.

a tím doručena dne

Jméno a příjmení doručovatele

podpis doručovatele

www.krpa-envelope.cz
ENVELOPE

DODEJKA ČP D(Úřední psaní „Obyčejné“) C5   8.12.2010 zadní strana_ofset       Plát: ČERNÝ

Prohlášení doručujícího orgánu:

Protože jste si zásilku v úložní době 10 dnů na poště 
nevyzvedl, byla vložena do vaší domovní schránky, 
poštovní přihrádky, apod.

a tím doručena dne

Jméno a příjmení doručovatele

podpis doručovatele

www.krpa-envelope.cz
ENVELOPE

DODEJKA ČP DVR/DVRA(Úřední psaní určené do vlast. rukou / do vlast. rukou  jen adresáta)  C5   8.12.2010 zadní strana_ofset       Plát: ČERNÝ

025.indd   25 6.4.2017   23:13:14



KR
KO

N
O

ŠS
KÉ

 O
BÁ

LK
Y 

s.r
.o

.  
A

4 
07

13
   

  
C

M
Y

K

Nebojte se originality …
vedle standardních poštovních obálek
a tašek máme pro Vás i atypické poštovní 
obálky a tašky, včetně barevných obálek

Nechte Vaše obálky vyniknout …
poštovní obálky a tašky Vám 
potiskneme plnobarevným tiskem

433711

Značka 
odpovědného lesnictví

www.fsc.org    FSC® 0117488

KRKONOŠSKÉ OBÁLKY s.r.o
Úpská 481
Svoboda nad Úpou, CZ-542 24
www.krkonosske-obalky.cz

243_Krkonosske_obalky.indd   226 7.4.2017   10:36:54




